SANINDUSA i Vsl co casett

Mobile Vista con 1 cassetto - Bianco

6080200 5604815911022

503 496

Descrizione Caratteristiche

Mobile Vista 50cm - Con cassetto
- Con maniglie integrate
Informagzioni Tecniche - Con sistema di chiusura Smoove

- Kit di fissaggio incluso
496 mm

432 mm
414 mm
14 kg

Vista
Mobili
Interni dei cassetti - Truciolare rivestito di
melanina; Mobili - MDF laccato idrorepellente
Sospesa
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SANINDUSA i Vsl co casett

Variazioni
@ ®
Bianco Bianco
796x430x413 mm 996x433x413 mm
6082000 6082100
5604815911039 5604815911046
19 kg 24 kg

Manuale di Pulizia (PDF) ,

60802 CAD 2D (ZIP) , 60820 CAD 2D (ZIP) , 60821 CAD 2D (ZIP) , 60802 CAD 3D (ZIP) , 60820 CAD 3D (ZIP) , 60821 CAD 3D
ziP),

Vista Moveis IMO (PDF) ,

60802 DT (PDF) , 60820 DT (PDF) , 60821 DT (PDF) ,
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